1
Linijski difuzor
Linijski difuzorji LD-18
Uporaba
Linijski difuzorji LD-18 se uporabljajo
za dovod hladnega ali toplega zraka v
prostore višine 2,5 do 4 m. Omogočajo
enostavno nastavitev usmernikov za

Vertikalno – ogrevanje Horizontalno – hlajenje
4
Ordering key
LD-18   /   1   /   B   /   E   /   K   /   M   /   S   /   P      I5      L=...
1   Tip difuzorja
LD-18 Tip linijskega difuzorja
2   Število rež
1
2
3
4
3    Usmerniki
B Črni usmerniki
W Beli usmerniki
4   Zaključni kotnik
E Zaključni kotnik na obeh straneh
ET Zaključni kotnik na eni strani
F Zaključna ploščica na obeh straneh
FT Zaključna ploščica na eni strani
T Tračna izvedba brez zaključnih kotnikov in ploščic
5    Komora
K Komora
6    Regulacija količine zraka
M Končno tesnjenje na obeh koncih
7   Vgradnja
Z Pritrditev difuzorja na komoro s traverzo
S Pritrditev difuzorja na komoro z vzmetnimi sponkami
U Pritrditev difuzorja na komoro s samoreznimi vijaki
8   Vgradnja komore
N Vgradnja difuzorja s prečko brez komore
P Vgradnja komore z obešali
9       Izolacija
I5 Toplotna izolacija (polietilen) debeline 5 mm na zunanji strani komore
I9 Zvočna in toplotna izolacija debeline 9 mm na zunanji strani komore (sintetični kavčuk)
I19 Zvočna in toplotna izolacija debeline 19 mm na zunanji strani komore (sintetični kavčuk)
10   Dolžina
L Dolžina posameznega kosa v mm (L= 500, 600, …, 2000)
321 4 5 6 7 8 9 10
Opombe:
•	 Pri naročilu je treba navesti barvo usmernikov.
•	 Standardna eloksaža aluminijastega profila je v naravni barvi aluminija. Za ostale barve je potrebno navesti posebej.
•	 Za vgradnjo v hladilne stropove se je potrebno posvetovati s proizvajalcem.
•	 Možna je tudi izolacija na notranji strani komore.
5
100 300 500 1000
1
2
3
4
št
ev
ilo
 re
ž
Q (m /hm)3
LD-18
Diagram za hitri izbor: LWA < 35 dB(A)
Nivo šumnosti, padec tlaka in dometne razdalje
LD-18 horizontalen vpih
Tip Q
[l/s] 27,8 41,7 55,6 83,3 111,1 138,9 166,7 194,4 222,2 250,0 277,8 333,3 388,9
[m³/h) 100 150 200 300 400 500 600 700 800 900 1000 1200 1400
LD-18/1   L=500
mm
LWA [dB (A)] 41 51
Δpt [Pa] 24 53
L0.2 [m] 6,6 6,9
Lmin [m] >15 >15
LD-18/1   L=1000
mm
LWA [dB (A)] 29 37 44
Δpt [Pa] 16 36 64
L0.2 [m] 6,2 6,5 6,7